РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГРУЦИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

     «27» декабря 2024 г.                              № 110                            х. Груцинов

«О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 20.10.2022г. № 37
«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 «Земельного налога» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Груциновского сельского поселения

РЕШИЛО:

          1.Внести в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения  от 20.10.2022г. № 37 «О земельном налоге» следующие изменения:
          1.1. В пункте 3.1 и подпункте ж) пункта 3 настоящего решения применяются к правоотношениям, связанным с уплатой земельного налога за налоговые периоды 2021, 2022, 2023 и 2024 годов».
         2. Изложенные изменения вступают в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025г.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Груциновского сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Г.Ф. Малахова).

Председатель Собрания депутатов -                                                        Т.Е. Леонова
Глава Груциновского сельского поселения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУЦИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШ

ЕНИЕ

«27

» декабря 2024

г.

№

110

х. Груцинов

«

О

внесении изменений в решение

Собрания депутатов

Груциновского сельского

поселения от 20.10.2022г. № 37

«О земельном налоге»

В

соответствии

с главой 31 «Земельного налога» части второй

Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов

Груцинов

ского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.

Внести в решение Собрания депутатов

Груцинов

ского сельского

поселения

от 20.10.2022г. № 37

«О

земельном налоге»

следующие

изменения:

1.1.

В пункте 3.1 и подпункте ж) пункта 3

настоящего решения

применяются к правоотношениям, связанным с уплатой земельного налога за

налоговые периоды 2021, 2022,

2023

и 2024 годов

».

2.

Изложенные

изменения

вступаю

т в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) и распространяется на

право

о

тношения,

возникшие с 01 января

2025

г

.

3

. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов

Груцинов

ского сельского

поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальн

ой

собственности (

Г.Ф. Малахова

).

Председатель Собрания депутатов

-

Т.Е. Леонова

Глава

Груцинов

ского

сельского поселения